	Firmanavn:


PROCESKONTROL
	Evt. firmalogo





	Sagsnavn:
	Sagsnr.:
	Side        af

	Entreprise: FUGEENTREPRISEN
	Kontrolafsnit:



	[bookmark: _GoBack]Bygningsdel: Vådrumsfuger - udskiftning
	

	Nr.:
	Kontrol af 
	Kontrol-
omfang:
	Kontrol-
metode

	1.
	Er eksisterende fuger og hæftebrydende underlag fjernet i fuldt omfang
	100 %
	Visuel

	2.
	Er vådrumsmembran blevet beskadiget
	100 %
	Visuel

	3
	Er fugebredde min. 6 mm og max. [     ]  mm og ens i hele fugens længde +/- [     ] mm  
	Ved opstart 100%, herefter 20%
	Mål

	4.
	Er kontaktflader hele, faste, tørre og rene
	Ved opstart 100%, herefter 20%
	Visuel

	5.
	Er der monteret hæftebrydende underlag
	Ved opstart 100%, herefter 20%
	Visuel

	6.
	Er hæfteflader primet
	Ved opstart 100%, herefter 20%
	Visuel

	7.
	Er fugen glittet
	Ved opstart 100%, herefter 20%
	Visuel

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	



	
	Kontrol-aktivitet. nr.
	
	

	Dato
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	Bemærkninger
	Signatur

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Afvigelser udbedret


	Dato:


	Virksomhedens KS- ansvarlig
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